جب آخری بیماری شدید ہوئی تو میں یہ سورتیں پڑھ کر، ہاتھوں پر پھونک کر آپ کے بدن پر مل دیتی تھی۔ (بخاری و مسلم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار یکم اپریل 2013ء 19 جمادی الاول 1434 ہجری یکم شہادت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 73

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

خدا تعالیٰ کی راہ میں اور اس کے عشق اور محبت کے لئے اس کے بے انتہا اندرونی اسرار کا معلوم کرنا ضروری نہیں اور نہ انسان کی طاقت ہے کہ معلوم کرے جیسا کہ اس نے خود قرآن شریف میں فرمایا لا تدرکہ الابصار یعنی عقلیں اس کی حقیقت تک پہنچ نہیں سکتیں اور وہ تمام عقولوں پر محیط ہے۔